
Stavba: 0111

Objekt: ZL

Rozpočet: ZL01

Objednatel: IČO: 92738

DIČ:

669 02

Zhotovitel: IČO: 60753013

DIČ: CZ60753013

190 11 
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.5.2023

Za objednatele

Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková 
organizace 
Přemyslovců 129/8

Znojmo 

ARCHEON Stavby s r.o.

Mladých Běchovic 2

Praha 9

Změnový list č. 1

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 842 841,84

3 439 838,63

2 842 841,84

0,00

Položkový rozpočet stavby

596 996,79

0,00

145 492,05

0,00

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Celkem

2 697 349,79

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 20



Popis stavby: 0111 - Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15
Popis objektu: ZL - Změnové listy
Popis rozpočtu: ZL01 - Změnový list č. 1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 20



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 0,00 0,0

1 HSV 444 833,22 15,6

2 HSV 15 768,24 0,6

3 HSV 107 245,64 3,8

4 HSV 15 658,57 0,6

62 HSV 21 288,75 0,7

63 HSV 10 994,76 0,4

89 HSV 14 692,50 0,5

9 HSV 1 792 213,36 63,0

94 HSV 10 257,30 0,4

96 HSV 74 192,48 2,6

99 HSV 84 688,61 3,0

713 PSV 1 018,70 0,0

762 PSV 3 552,00 0,1

767 PSV 135 217,61 4,8

775 PSV 2 343,66 0,1

783 PSV 3 360,08 0,1

D96 PSU 105 516,36 3,7

Cena celkem 2 842 841,84 100,0

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Konstrukce zámečnické

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Ostatní konstrukce, bourání

Projektová dokumentace

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnější

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 20



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ
Díl: 0 Projektová dokumentace 0,00

1 0101 Zápisy z KD 116,50000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

01/11/2022 | Zápis z KD č.5; bod 1 : 

SO-01 | 02 - půdorys 1.pp bourací práce [m.č. 036 a 037] : 

--- : 

01/11/2022 | Zápis z KD č.5; bod 2 : 

SO-01 | 02 - půdorys 1.pp bourací práce [m.č. 025 ÷ 036] : 

025 : 4,4 4,40000

026 : 2,4 2,40000

027 : 2,4 2,40000

028 : 6,1 6,10000

029 : 5,4 5,40000

030 : 9,6 9,60000

031 : 9,6 9,60000

032 : 14,9 14,90000

033 : 6,7 6,70000

034 : 12,5 12,50000

035 : 19 19,00000

036 : 23,5 23,50000

--- : 

15/11/2022 | Zápis z KD č.6; bod 3 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 105/107/110] : 

--- : 

29/11/2022 | Zápis z KD č.7; bod 3 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 123÷129] : 

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

Stránka 4 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

--- : 

13/12/2022 | Zápis z KD č.8; bod 1 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

--- : 

31/01/2023 | Zápis z KD č.11; bod 3 : 

--- : 

14/02/2023 | Zápis z KD č.12; bod 5 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

--- : 

28/02/2023 | Zápis z KD č.13; bod 1 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 136] : 

--- : 

14/03/2023 | Zápis z KD č.14; bod 1 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. 005 a 007] : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 139] : 

--- : 

14/03/2023 | Zápis z KD č.14; bod 1 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 144 a 145] : 

--- : 

Díl: 1 Zemní práce 444 833,22
2 132301401R00 Hloubený výkop pod základy v hor.4 m3 0,48000 4 580,00 2 198,40 RTS 23/ I RTS 23/ I 6

14/02/2023 | Zápis z KD č.12; bod 5 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

betonový základ : 1,6*0,4*0,3 0,19200

cihelný základ : 1,6*0,6*0,3 0,28800

3 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 4 m3 65,33000 2 580,00 168 551,40 RTS 23/ I RTS 23/ I 6

Stránka 5 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

13/12/2022 | Zápis z KD č.8; bod 1 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

bylo nutné za pomoci kanga : 5,0*6,25*1,8 56,25000

Mezisoučet 56,25000

31/01/2023 | Zápis z KD č.11; bod 3 : 

odhalení a očištění kanalizačního potrubí v místě stáv. 
šachet (průměrná hodnota) : 
(0,5*1,8*0,6*2)+(0,8*0,5*0,6*2)*15

8,28000

Mezisoučet 8,28000

14/02/2023 | Zápis z KD č.12; bod 5 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

betonový základ - pomocný výkop : 1,6*0,5*0,5 0,40000

cihelný základ - pomocný výkop : 1,6*0,5*0,5 0,40000

Mezisoučet 0,80000

4 161101601R00 Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m m3 0,48000 472,50 226,80 RTS 23/ I RTS 23/ I 6

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,48000 0,48000

5 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 56,73000 287,50 16 309,88 RTS 23/ I RTS 23/ I 6

13/12/2022 | Zápis z KD č.8; bod 1 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

bylo nutné za pomoci kanga : 5,0*6,25*1,8 56,25000

Mezisoučet 56,25000

14/02/2023 | Zápis z KD č.12; bod 5 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

betonový základ : 1,6*0,4*0,3 0,19200

cihelný základ : 1,6*0,6*0,3 0,28800

Mezisoučet 0,48000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 107 245,64

Stránka 6 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

6 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím 
suché maltové směsi

m3 4,50000 7 700,82 34 653,69 RTS 23/ I Indiv 5

KD č.1 - 16.8.2022 - doplnění průvlaků podchycující stropy 
po vybourání nosných zdí : 
m.č. 013,014,016 a 017 - 1.PP : 

Vyzdívka z CP na MC nezi nostníky IPE na jejich bocích, 
mezi klenbou a horní přírubou vč. vyklínkování dubovými 
klínky ve stísněném prostoru : 
3 průvlaky : 6,25*0,6*0,4*3 4,50000

7 346244383RT2 Plentování ocelových nosníků výšky 30 - 40 cm s použitím 
suché maltové směsi

m2 16,96440 1 113,00 18 881,38 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

KD č.1 - 16.8.2022 - doplnění průvlaků podchycující stropy 
po vybourání nosných zdí : 
m.č. 013,014,016 a 017 - 1.PP : 

IPE 300, délka 6,7 m : 

0,422 *(6*6,7) 16,96440

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 15 658,57
8 413232221RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s 

použitím suché maltové směsi
kus 40,20000 269,82 10 846,76 RTS 23/ I Indiv 5

KD č.1 - 16.8.2022 - doplnění průvlaků podchycující stropy 
po vybourání nosných zdí : 
m.č. 013,014,016 a 017 - 1.PP : 

IPE 300, délka 6,7 m : 

6*6,7 40,20000

9 400210R Vyztužení IPE 300 u spodního líce pásovinou 60/10/600 
mm (oboustranné sváření)

m 12,60000 381,89 4 811,81 Vlastní Indiv 5

KD č.1 - 16.8.2022 - doplnění průvlaků podchycující stropy 
po vybourání nosných zdí : 

Stránka 7 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

m.č. 013,014,016 a 017 - 1.PP : 

Vyztužení : 

0,6*7*3 12,60000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 21 288,75
10 622421144R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3 m2 26,25000 811,00 21 288,75 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

KD č.1 - 16.8.2022 - doplnění průvlaků podchycující stropy 
po vybourání nosných zdí : 
m.č. 013,014,016 a 017 - 1.PP : 

Štuková omítka : 

6,25*(0,6+0,4+0,4)*3 26,25000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 1 792 213,36
11 900 RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) hod 4 858,00000 368,92 1 792 213,36 Vlastní Indiv 5

vyklizení stáv. prostor : : 

4858 4 858,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 257,30
12 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 54,00000 136,00 7 344,00 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

KD č.1 - 16.8.2022 - doplnění průvlaků podchycující stropy 
po vybourání nosných zdí : 
m.č. 013,014,016 a 017 - 1.PP : 

Pomocné lešení - pohledová plocha : 

(6*1,5)*6 54,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 74 192,48
13 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 37,50000 336,50 12 618,75 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 8 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

KD č.1 - 16.8.2022 - doplnění průvlaků podchycující stropy 
po vybourání nosných zdí : 
m.č. 013,014,016 a 017 - 1.PP : 

Postupné sekání drážky ve zdivu z CP pro nosníky : 

6 stran (velikost kapes 0,3*0,5) : 6*6,25 37,50000

14 974031169R00 Příplat.za dalších 10cm š.rýhy ve zdi hl. do 15 cm m 75,00000 70,60 5 295,00 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

KD č.1 - 16.8.2022 - doplnění průvlaků podchycující stropy 
po vybourání nosných zdí : 
m.č. 013,014,016 a 017 - 1.PP : 

Postupné sekání drážky ve zdivu z CP pro nosníky : 

6 stran (velikost kapes 0,3*0,5) - příplatek dvojnásobek 15 
cm : (6*6,25)*2

75,00000

Díl: 783 Nátěry 3 360,08
15 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 47,03400 65,66 3 088,25 RTS 23/ I Indiv 5

KD č.1 - 16.8.2022 - doplnění průvlaků podchycující stropy 
po vybourání nosných zdí : 
m.č. 013,014,016 a 017 - 1.PP : 

Nátěr IPE 300 : 

(0,15+0,15+0,135+0,135+0,3+0,3)*6,7*6 47,03400

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 135 217,61
16 88-13482735R Tyč ocelová IPE 300, S235JR t 1,83216 39 892,31 73 089,09 Vlastní Indiv 5

KD č.1 - 16.8.2022 - doplnění průvlaků podchycující stropy 
po vybourání nosných zdí : 
m.č. 013,014,016 a 017 - 1.PP : 

IPE 300 : 

Stránka 9 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

42,2*(6*6,7)/1000*1,08 1,83216

17 572-998767203R00Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 1 325,66280 2,00 2 651,33 Vlastní Indiv 5

Díl: 1 Zemní práce 444 833,22
18 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 624,03000 254,50 158 815,64 RTS 23/ I RTS 23/ I 6

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 56,73000*11 624,03000

19 167101201R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně m3 56,73000 834,00 47 312,82 RTS 23/ I RTS 23/ I 6

13/12/2022 | Zápis z KD č.8; bod 1 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

bylo nutné za pomoci kanga : 5,0*6,25*1,8 56,25000

Mezisoučet 56,25000

14/02/2023 | Zápis z KD č.12; bod 5 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

betonový základ : 1,6*0,4*0,3 0,19200

cihelný základ : 1,6*0,6*0,3 0,28800

Mezisoučet 0,48000

20 008-162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 56,73000 252,33 14 314,68 Vlastní Indiv 6

13/12/2022 | Zápis z KD č.8; bod 1 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

bylo nutné za pomoci kanga : 5,0*6,25*1,8 56,25000

Mezisoučet 56,25000

14/02/2023 | Zápis z KD č.12; bod 5 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

betonový základ : 1,6*0,4*0,3 0,19200

cihelný základ : 1,6*0,6*0,3 0,28800

Mezisoučet 0,48000

Stránka 10 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

21 009-162701109R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4

m3 283,65000 7,96 2 257,85 Vlastní Indiv 6

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 56,73000*5 283,65000

22 011-174101102R00Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 9,08000 460,80 4 184,06 Vlastní Indiv 6

31/01/2023 | Zápis z KD č.11; bod 3 : 

odhalení a očištění kanalizačního potrubí v místě stáv. 
šachet (průměrná hodnota) : 
(0,5*1,8*0,6*2)+(0,8*0,5*0,6*2)*15

8,28000

Mezisoučet 8,28000

14/02/2023 | Zápis z KD č.12; bod 5 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

betonový základ - pomocný výkop : 1,6*0,5*0,5 0,40000

cihelný základ - pomocný výkop : 1,6*0,5*0,5 0,40000

Mezisoučet 0,80000

23 013-181101111R00Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se 
zhutněním - ručně

m2 31,25000 43,94 1 373,13 Vlastní Indiv 6

13/12/2022 | Zápis z KD č.8; bod 1 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

bylo nutné za pomoci kanga : 5,0*6,25 31,25000

24 014-199000002R00Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

m3 56,73000 516,28 29 288,56 Vlastní Indiv 6

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 56,73000 56,73000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 15 768,24
25 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 0,80000 711,00 568,80 RTS 23/ I RTS 23/ I 6

14/02/2023 | Zápis z KD č.12; bod 5 : 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 11 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

betonový základ : 1,6*0,5 0,80000

26 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 0,80000 143,50 114,80 RTS 23/ I RTS 23/ I 6

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 0,80000 0,80000

27 279232511R00 Postupná podezdívka základového zdiva cihlami m3 0,28800 6 825,00 1 965,60 RTS 23/ I RTS 23/ I 6

14/02/2023 | Zápis z KD č.12; bod 5 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

cihelný základ : 1,6*0,6*0,3 0,28800

28 279311114R00 Postupné podbetonování zákl. zdiva  C 15/20 m3 0,19200 6 995,00 1 343,04 RTS 23/ I RTS 23/ I 6

14/02/2023 | Zápis z KD č.12; bod 5 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

betonový základ : 1,6*0,4*0,3 0,19200

29 975011431R00 Podpěr.dřevení zákl.zdiv do 2m tl.zdi 90 cm do 3 m m 3,20000 3 680,00 11 776,00 RTS 23/ I RTS 23/ I 6

14/02/2023 | Zápis z KD č.12; bod 5 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

betonový základ : 1,6 1,60000

cihelný základ : 1,6 1,60000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 107 245,64
30 317314140R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 400 mm kus 6,00000 134,50 807,00 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

14/03/2023 | Zápis z KD č.14; bod 1 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. 005 a 007] : 
2*2

4,00000

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 139] : 2*1 2,00000

31 340271615R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm m3 0,36300 8 100,00 2 940,30 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

14/03/2023 | Zápis z KD č.14; bod 1 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 145] : 
1,1*2,2*0,15

0,36300

Stránka 12 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

32 342255028R00 Příčky z desek Ytong tl. 150 mm m2 6,38000 1 276,00 8 140,88 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

14/03/2023 | Zápis z KD č.14; bod 1 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 144] : 2,9*2,2 6,38000

33 023-310238211RT1Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými, pro jakoukoliv maltu 
vápenocementovou

m3 1,42130 6 480,14 9 210,22 Vlastní Indiv 5

01/11/2022 | Zápis z KD č.5; bod 1 : 

SO-01 | 02 - půdorys 1.pp bourací práce [m.č. 036 a 037] : 

opětovné zazdění kapes nosníků : 1,0*0,4*0,8*2 0,64000

15/11/2022 | Zápis z KD č.6; bod 3 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 105/107/110] : 
2,0*0,25*0,65+2,7*0,26*0,65

0,78130

34 028-317234410RT2Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,08320 7 700,82 640,71 Vlastní Indiv 5

14/03/2023 | Zápis z KD č.14; bod 1 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. 005 a 007] : 
0,9*0,16*0,25

0,03600

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 139] : 
1,18*0,16*0,25

0,04720

35 029-317944313R00Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených 
otvorů výšky přes 140 do 220 mm

t 0,12888 7 300,64 940,91 Vlastní Indiv 5

14/03/2023 | Zápis z KD č.14; bod 1 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. 005 a 007] : 
0,9*17,9/1000*2*2

0,06444

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 139] : 
1,8*17,9/1000*2

0,06444

36 035-346244381RT2Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 
mm

m2 1,15200 980,23 1 129,22 Vlastní Indiv 5

včetně pomocného pracovního lešení

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr.

Stránka 13 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

14/03/2023 | Zápis z KD č.14; bod 1 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. 005 a 007] : 
0,9*0,16*2*2

0,57600

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 139] : 
1,8*0,16*2

0,57600

37 039-349231811RT2Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm m2 0,80500 1 375,74 1 107,47 Vlastní Indiv 5

14/03/2023 | Zápis z KD č.14; bod 1 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 139] : 

dozdívka dveřního ostění : 2,3*0,35 0,80500

38 380320030RAA Kompletní konstrukce ze železobetonu C 16/20, bednění a 
odbednění, výztuž 90 kg/m3

m3 1,06414 20 190,00 21 484,99 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

31/01/2023 | Zápis z KD č.11; bod 3 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav : 

m.č. 018 : (0,86+0,7)*2*0,15*0,15 0,07020

m.č. 021 : (0,87+1,08)*2*0,15*0,15 0,08775

m.č. 023 : (0,8+0,6)*2*0,15*0,15 0,06300

(0,84*0,64)*2*0,15*0,15 0,02419

hlavní chodba 1.pp : (0,86+0,78)*2*0,15*0,15 0,07380

(0,84+0,7)*2*0,15*0,15 0,06930

(0,86+0,77)*2*0,15*0,15 0,07335

(0,84+0,66)*2*0,15*0,15 0,06750

(0,85+0,68)*2*0,15*0,15 0,06885

(0,84+0,66)*2*0,15*0,15 0,06750

vodoměrná šachta : (1,3+0,9)*2*0,15*0,15 0,09900

(0,68+0,86)*2*0,15*0,15 0,06930

jakýmikoliv cihlami

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 14 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

(1,15+0,87)*2*0,15*0,15 0,09090

(0,72+0,92)*2*0,15*0,15 0,07380

(0,66+0,8)*2*0,15*0,15 0,06570

39 13380530R Tyč ocelová I 160, S235JR t 0,13919 52 510,00 7 308,87 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 0,12888*1,08 0,13919

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 994,76
40 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 1,09800 4 205,00 4 617,09 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

29/11/2022 | Zápis z KD č.7; bod 3 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 123÷129] : 
(3,7+1,3+1,3+1,3+1,3+5+4,4)*0,06

1,09800

41 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 1,09800 431,00 473,24 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1,09800 1,09800

42 111-631361921RT4Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí, průměr drátu 6 mm, velikost oka 
100/100 mm

t 0,09750 60 558,23 5 904,43 Vlastní Indiv 5

29/11/2022 | Zápis z KD č.7; bod 3 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 123÷129] : 
(3,7+1,3+1,3+1,3+1,3+5+4,4)*4,44/1000*1,2

0,09750

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 14 692,50
43 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 m3 4,50000 3 265,00 14 692,50 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

31/01/2023 | Zápis z KD č.11; bod 3 : 

oprava hrdel potrubí obetonávkou : 0,15*2*15 4,50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 257,30
44 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 16,60000 175,50 2 913,30 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

01/11/2022 | Zápis z KD č.5; bod 1 : 

SO-01 | 02 - půdorys 1.pp bourací práce [m.č. 036 a 037] : 

pro dmtž nosníků : 8,3*2 16,60000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 74 192,48

Stránka 15 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

45 962032314R00 Bourání pilířů cihelných m3 1,07520 1 945,00 2 091,26 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

01/11/2022 | Zápis z KD č.5; bod 1 : 

SO-01 | 02 - půdorys 1.pp bourací práce [m.č. 036 a 037] : 
0,8*0,4*3,36

1,07520

46 964073351R00 Vybourání nosníků ze zdi cihel, dl.6 m,nad 55 kg/m t 1,36980 4 200,00 5 753,16 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

01/11/2022 | Zápis z KD č.5; bod 1 : 

SO-01 | 02 - půdorys 1.pp bourací práce [m.č. 036 a 037] : 

I360 (76,1 kg/m) : 4,5*76,1/1000*4 1,36980

47 965043331R00 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 1,00000 4 995,00 4 995,00 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

01/11/2022 | Zápis z KD č.5; bod 2 : 

SO-01 | 02 - půdorys 1.pp bourací práce [m.č. 025 ÷ 036] : 

026 : 2,4*0,06 0,14400

027 : 2,4*0,06 0,14400

Mezisoučet 0,28800

29/11/2022 | Zápis z KD č.7; bod 3 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 123÷129] : 

123 : 3,7*0,08 0,29600

124 : 1,3*0,08 0,10400

125 : 1,3*0,08 0,10400

126 : 1,3*0,08 0,10400

127 : 1,3*0,08 0,10400

Mezisoučet 0,71200

48 965043341R00 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 7,45400 3 445,00 25 679,03 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

01/11/2022 | Zápis z KD č.5; bod 2 : 

SO-01 | 02 - půdorys 1.pp bourací práce [m.č. 025 ÷ 036] : 

Stránka 16 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

Začátek provozního součtu

  025 : 4,4 4,40000

  028 : 6,1 6,10000

  029 : 5,4 5,40000

  030 : 9,6 9,60000

  031 : 9,6 9,60000

  032 : 14,9 14,90000

  033 : 6,7 6,70000

  034 : 12,5 12,50000

  035 : 19 19,00000

  036 : 23,5 23,50000

  Mezisoučet 111,70000

Konec provozního součtu

celkem bourání podkladů bet. tl. 60,0 mm : 111,7*0,06 6,70200

Mezisoučet 6,70200

29/11/2022 | Zápis z KD č.7; bod 3 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 123÷129] : 

128 : 5,0*0,08 0,40000

129 : 4,4*0,08 0,35200

Mezisoučet 0,75200

49 971033651R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC m3 4,29650 1 613,00 6 930,25 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

13/12/2022 | Zápis z KD č.8; bod 1 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. P1.03] : 

vybourání prvotní sondy : 0,8*1,7*0,6+1,0*1,7*0,6 1,83600

Mezisoučet 1,83600

14/03/2023 | Zápis z KD č.14; bod 1 : 

Stránka 17 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. 005 a 007] : 
0,75*2,02*0,35*2

1,06050

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 139] : 
1,6*2,5*0,35

1,40000

Mezisoučet 2,46050

50 974031666R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m 7,20000 364,50 2 624,40 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

14/03/2023 | Zápis z KD č.14; bod 1 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. 005 a 007] : 
0,9*2*2

3,60000

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 139] : 1,8*2 3,60000

51 183-965081713R00Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

m2 18,30000 61,22 1 120,33 Vlastní Indiv 5

29/11/2022 | Zápis z KD č.7; bod 3 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 123÷129] : 
3,7+1,3+1,3+1,3+1,3+5+4,4

18,30000

52 208-971033581R00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 
pálených, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 900 mm

m3 2,99200 2 368,08 7 085,30 Vlastní Indiv 5

01/11/2022 | Zápis z KD č.5; bod 1 : 

SO-01 | 02 - půdorys 1.pp bourací práce [m.č. 036 a 037] : 

vybourání kapes zazděných nosníků : 1,0*0,4*0,8*2 0,64000

Podchycení stropů po vybourání nosných zdí m.č. 
013,014,016 a 017 : 
3 průvlaky : 1,4*0,4*0,7*2*3 2,35200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 84 688,61
53 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 33,60659 2 520,00 84 688,61 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

Díl: 713 Izolace tepelné 1 018,70

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 18 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

54 255-713191221R00Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení 
stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu

m 38,80000 25,69 996,77 Vlastní Indiv 5

29/11/2022 | Zápis z KD č.7; bod 3 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 123÷129] : 

123/124/125 : 10,8 10,80000

126/127/128 : 17,9 17,90000

129 : 10,1 10,10000

55 259-998713203R00Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 9,96770 2,20 21,93 Vlastní Indiv 5

Díl: 762 Konstrukce tesařské 3 552,00
56 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 32,32000 103,00 3 328,96 RTS 23/ I RTS 23/ I 5

28/02/2023 | Zápis z KD č.13; bod 1 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 136] : 6,4*5,05 32,32000

57 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 
do 24 m

% 33,28960 6,70 223,04 RTS 23/ I Indiv 5

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 2 343,66
58 585-775511800R00Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 32,32000 69,90 2 259,17 Vlastní Indiv 5

28/02/2023 | Zápis z KD č.13; bod 1 : 

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 136] : 6,4*5,05 32,32000

59 590-998775203R00Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech 
výšky do 24 m

% 22,59170 3,74 84,49 Vlastní Indiv 5

Díl: 783 Nátěry 3 360,08
60 608-783226100R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 

základní,
m2 4,14000 65,66 271,83 Vlastní Indiv 5

14/03/2023 | Zápis z KD č.14; bod 1 : 

SO-01 | 12 - půdorys 1.pp - nový stav [m.č. 005 a 007] : 
0,9*0,575*2*2

2,07000

SO-01 | 13 - půdorys 1.np - nový stav [m.č. 139] : 
1,8*0,575*2

2,07000

Stránka 19 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0111

O: ZL

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Zatřídění 
odstavce 
dle §222 

ZZVZ

Položkový rozpočet 

Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15

Změnové listy

Změnový list č. 1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 105 516,36
61 631-979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 43,62560 340,73 14 864,55 Vlastní Indiv 5

62 633-979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 43,62560 220,29 9 610,28 Vlastní Indiv 5

63 634-979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 610,75840 10,73 6 553,44 Vlastní Indiv 5

64 635-979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 43,62560 310,94 13 564,94 Vlastní Indiv 5

65 636-979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 916,13760 16,50 15 116,27 Vlastní Indiv 5

66 637-979981104R00Odvoz a likvidace suti bez příměsí - kontejnerem do 9 t t 43,62560 1 050,00 45 806,88 Vlastní Indiv 5

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 135 217,61
67 87-767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 1 696,44000 35,06 59 477,19 Vlastní Indiv 5

KD č.1 - 16.8.2022 - doplnění průvlaků podchycující stropy 
po vybourání nosných zdí : 
m.č. 013,014,016 a 017 - 1.PP : 

IPE 300 : 

42,2*(6*6,7) 1 696,44000

Stránka 20 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2023-10-23T14:42:41+0200
	František Joura




